g Ol U DD || A A ||Bo
1O | 0| 0| >IN INIIQS
— 1 = | G |71 | M o >
g M OO~ OO I=2o
s S o |2 > > 8=
’Z‘ N I M o m
: N Ol =]|O | d|l>
sl (O ~ =1 o;|M||=X=
| T = | M| =] =0 |=2 .
B o M =9 1:100 N
a 4| O e S=
DOl olo| = | &
> OO | WY 3
- x|z
| |
- _
—0 N4
(-
)
= -
- g [
8 wg profilu cz. | H
> I
>
b K
3
é & 0.00 1.59| 174.101] 175.80|Proj. pofgczenie z przewodem $225, Rz.0.=174.10
NG} (o) zafamanie w pionie i poziomie
(@) ~J
o
o]
o
g —_—
o
oo
o
é 15.80 3 1.591173.20| 174.90| zatamanie w _pionie i poziomie
o &
&
o
o]
S
=
N
©
~J
o
é 36.50 3 1.591172.20| 173.90| zatamanie w _pionie i poziomie
- Y
[
£ g
= =
o0
o
cgh 51.30 3 1.591 171.50| 173.20| zatamanie w _pionie i poziomie
o S
o
3R
©
3
©
o
o
é 70.80 3 1.59| 171.10] 172.80| zatamanie w_pionie i poziomie
Sk S
o
o]
©
5
©
o~
o
é 90.20 3 1.591170.40| 172.10| zatamanie w pionie i poziomie
~ ©
o))
o
¢}
%
s
3
N
©
o))
o
é 120.80 3 1.59]169.80| 171.50| zatamanie w_pionie i poziomie
o o
o
o]
s
=
[GN
©
(@)l
o
é 151.30 3 1.591169.40| 171.10|zatamanie w pionie i poziomie
{e]
B |
N .
% ~ o
= 5 & .
|
i 173.00 1.591169.40| 171.10| zatamanie w_pionie i poziomie J_
o ~ "'
oQ |
—_ ]
B
5 - |
'C) |
o
= 187.00 3 1.591169.30| 171.00| zatamanie w _pionie i poziomie
~ o)
©
No
= 32/
8 o
o
o
i {;200 00 i 2.19]168.40] 170.70| zatamanie w_pionie i poziomie
NS o
No
396.00 N 168.49 row_gt. ok. 0,6m
) —\0
3 o
N
o
=, 21320 3 2.19]168.60 170.90| zatamanie w_pionie i poziomie +3s
N = 3 E <
- 3318
533
82 N
S G
s 3 3
~ o
fO —
o
i 231.10 3 1.591169.30| 171.00| zatamanie w pionie i poziomie
~ -~
~
o
(e}
~
3
~
3 |
i 252.20 3 1.59]169.40| 171.10| zatamanie w_pionie i poziomie J_
o S T
(o))
8 l
) |
= .
(@)l
o
i 271.70 3 1.591169.45| 171.15|zatamanie w pionie i poziomie i
o N
No
3 |
(e}
|
N
3
1
N
N
'\l |
o
i 294.40 3 1.591169.50| 171.20|zatamanie w _pionie i poziomie
~ U N
M ©o
— N
& =) 3R
N O °
A
()
)
)
A
~ N
= (@GN
= -
(®))
O
oD
NO
N
O
NN
o |
~ o
i 335.50 o 3 1.59]170.70| 172.40| zatamanie w _pionie i poziomie
N
AT
® U
3 =
_ —_—
O |0
~J
— o
i 354.20 [l 3 1.591 171.30| 173.00 | zatamanie w pionie i poziomie
<o) [®)) ﬁ
% N \
N —_
S I et \
N \
O o
§o 366.30 3 3 1.591] 171.80| 173.50| zatamanie w pionie i poziomie )
S IS :
o~
5Q |
]
|
N
=
|
N
N
'\, I
o
§3 389.00 3 1.59] 171.70| 173.40| zatamanie w _pionie i poziomie
- oo
(@]
82
A
IS
IS
N
~
=)
§j 416.10 3 1.591172.20|173.90| zatamanie w _pionie i poziomie
N -
Iop)
R
3
S
~
N
o
§J 433.30 3 1.591172.00| 173.70| zatamanie w _pionie i poziomie
&N o
o~
§Q |
& |.
) |
oo
o |
o
§O 451.80 3 1.591 172.10| 173.80| zatamanie w _pionie i poziomie
> )
‘\, 1
) |
[}
& \
) |
o
2 \
o
§o 470.50 3 1.591172.30| 174.00| zatamanie w _pionie i poziomie
o N
o))
¢ |
|
: |
8
\
: |
o |
w0
o
§J 494.40 3 1.59]172.60 174.30| zatamanie w_pionie i poziomie
o)) =
o0 |
4 3 \
a3 \
8 —_—
S |
o |
o
§j 511.40 3 1.591172.80| 174.50| zatamanie w _pionie i poziomie
~ >
~ \
® \
®
3
oo
~J
o
§o 530.10 3 1.59]173.30| 175.00| zatamanie w pionie i poziomie
co 3
g
S
3
N
= \
(@)
o \
§j 550.10 3 1.591174.30| 176.00| zatamanie w _pionie i poziomie
© NS
o
o
\
5 \
o \
- \
\
S \
o0 \
o))
o
fo 578.70 3 1.591175.50| 177.20| zatamanie w _pionie i poziomie
- &
N \
® \
\
5 \
© \
: \
\
4 o \
o oo
~ \
o
= 607.10 3 1.59]176.30] 178.00| zatamanie w_pionie i poziomie
«Q u
N
w0
_ 5 \
o ° \
N
S) a \
)
o
Léo 622.30 3 1.591176.80| 178.50| zatamanie w pionie i poziomie
N S
~
= N
3 ~
o
o
géo 636.80 3 1.591 177.10| 178.80| zatamanie w pionie i poziomie
o 3
o
o
[}
N
3
3 \
N
(@) \
o
Léo 659.60 3 1.591177.501179.20| zatamanie w _pionie i poziomie
~ Proj. pofqczenie z przewodem $225, Rz.0.=177.50 [

Przedmiot opracow.

Sie¢ wodociagowa

Przedmiot opracow.

Profil sieci wodociagowej cz. II

Mie jscowosc

Smardzewice - Tersta - Twarda gm. Tomaszdédw Maz.
dz. 365/1, 365/2, 930, 2582 obr Smardzewice

dz. 85, 95 obr.

Tresta, dz. 1/3, 2/3, 3/2, 3/3, 47 obr. Twardqg

Skala 1100 + 300 Data opracow. X 2016
Nr rysunku S5 Nr strony 20
Projektant Sprawdza jocy

wg profilu cz. |l




